fyrir Minningarsjóð Málfríðar Guðlaugar Ingibergsdóttur frá Fögruvöllum 

í Vestmannaeyjum. 

1. gr. 

Sjóðurinn heitir Minningarsjóður Málfriðar Guðlaugar Ingibergsdóttur. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af „Kristilegu félagi ungra manna“ og „Kristilegu 

félagi ungra kvenna“ í Vestmannaeyjum, með kr. 1200,00 — eitt þúsund og tvö 

hundruð krónum — er vinir Málfríðar sál. Guðlaugar Ingibergsdóttur sáfu til 

minningar um hana. 

3. gr. 
Sjóðurinn er undir stjórn og umsjón formanns K. F. U. M., Vestmanna- 

eyjum, forstöðukonu K. F. U. K., Vestmannaeyjum, og Guðlaugs Hanssonar, heil-